

Handläggare
Ewa Jungstedt Pilestål
Telefon: 08-508 01 522

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2018-05-24

Patrik Smedberg
Telefon 08-508 02 001

Fördelning av bidrag till föreningar 2018 - Verdandi

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar Verdandi bidrag med 210 000 kronor för sommarverksamhet och med 38 000 kronor till höst- och jullovsverksamhet. Sammantaget föreslås Verdandi beviljas bidrag med 248 000 kronor för 2018.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Johan Hernman
administrativ chef

Sammanfattning

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna framgår bl.a. de villkor som gäller för nämndens bidragsgivning inklusive uppföljning och redovisning. För bidrag till ideella föreningar år 2018 har nämnden budgeterat 1,6 mnkr. Totalt har trettiotvå ansökningar om bidrag från föreningar inkommit, varav sju, som var kompletta och inkom i tid, har handlagts. Verdandi har lämnat in två bidragsansökningar: 210 000 kronor för sommarverksamhet och 76 000 kronor för verksamhet under sportlov, påsklov, höstlov och jullov 2018.

Enligt förvaltningens bedömning finns förutsättningar för att Verdandis verksamhet kan komplettera den lovverksamhet som förvaltningen genomför. Förvaltningen föreslår att Verdandi beviljas bidrag med 210 000 kronor för sommarverksamhet. Eftersom sport- och påsklov har passerat föreslår förvaltningen att bidrag till höst- och jullovsverksamhet beviljas med 38 000 kronor. Sammantaget föreslås Verdandi beviljas 248 000 kronor för 2018.

Bakgrund

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna framgår bl.a. de villkor som gäller för nämndens bidragsgivning inklusive uppföljning och redovisning. Nämndens beslut om fördelning av bidrag till ideella föreningar sker samlat en gång per år.

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2018 var den 15 februari 2018. Förvaltningen informerade innan dess om möjligheten att söka bidrag via annonsering i lokal media, via foldrar på medborgarkontoren, i bibliotek och i förvaltningens reception i förvaltningshuset samt på Stockholms stads hemsida. För bidrag som avser 2019 ska ansökningarna vara förvaltningen tillhanda senast den 1 oktober 2018.

För bidrag till ideella föreningar år 2018 har nämnden budgeterat 1,6 mnkr.

Ärendet

Totalt har trettio två ansökningar om bidrag från föreningar inkommit, varav sjutton, som var kompletta och inkom i tid, har handlagts. Två ansökningar inkom för sent. Sex ansökningar har inte kompletterats i tid. Sju ansökningar har återtagits. Några föreningar som återtagit ansökan har istället visat intresse för att ingå idéburet offentligt partnerskap (IOP) med stadsdelsnämnden. En ansökan, som inte berört nämndens ansvarsområde, har avslagits av förvaltningen.

Följande föreningar inkom med ansökningar om bidrag:

AIF Kista
Atletico (inte komplett)
Akalla 4H
Akropol (återtagen)
Bling (avslagen på delegation)
Den G.U.L.L.I.G.A. folkrörelsen
Eritreanska föreningen (inkom för sent)
Haramka (inkom för sent)
Husby Konst & Hantverksförening
Husby somaliska kulturcenter
Inicio
Khayr-Qabe (inte komplett)
Löparakademin (återtagen, ansökt om IOP)
Norra Järva Stadsdelsråd
Rinkeby Framtidskommitté (återtagen)
Rinkeby Föräldradsförening (återtagen, samverkan pågår)

SFU (återtagen)
Sahootmakaado (inte komplett)
Shanta
Somaliska hemspråksundervisningen
Somaliska mediaföreningen (återtagen, ansökt om IOP)
Somalia United
Svensk-grekiska föreningen
Svensk-grekiska kvinnoföreningen (inte komplett)
Tensta familjer och ungdomsförening
Universal idrott förening
Unga örnar
Vasalunds Stockholm IF
Verdandi (tre ansökningar, varav en återtagen)
Västerorts kampsportsklubb (inte komplett)
Warta (inte komplett)

Ansökan om bidrag från Verdandi

Verdandi har lämnat in två bidragsansökningar (en tredje ansökan har återtagits):

1. 210 000 kronor för sommarverksamhet för barn och unga. Bidraget avses täcka kostnader för utflykter, kvällsaktiviteter, informationsmaterial, utbildning av 20 ledare på internat inkl. uppföljning samt läger i Dalarna för 30 deltagare.
2. Den andra ansökan omfattar 76 000 kronor och avser verksamhet för barn och ungdomar över 10 år, med fokus på flickor, under sportlov, påsklov, höstlov och jullov 2018. Bidraget avses täcka kostnader för dagliga utflykter.

Ansökningarna bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av stadsdelsdirektörens stab i samarbete med ekonomiavdelningen och den administrativa avdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen konstaterar att Verdandi Rinkeby i ansökan nr 1 planerar verksamhet främst för barn och ungdomar under sommaren med bad, fiske studiebesök m.m. på dagtid samt kvällsaktiviteter för ungdomar från 13 år minst två kvällar i veckan. Föreningen har en egen lokal där viss verksamhet ska bedrivas. Vidare planeras ledarutbildning och läger.

Ansökan nr 2 avser främst dagliga utflykter under sport-, påsk, höst och jullov för 100 – 200 unga per tillfälle med eller utan föräldrar. Även viss eftermiddags- och kvällsverksamhet planeras.

Enligt förvaltningens bedömning finns förutsättningar för att Verdandi verksamhet kan komplettera och ge ett mervärde till den lovverksamhet som förvaltningen genomför. Förvaltningen är positiv till att föreningen arbetar uppsökande för att nå barn och unga till verksamheten och som föreningen beskriver för att den producerar information på flera språk.

Förvaltningen föreslår att Verdandi beviljas bidrag med 210 000 kronor för sommarverksamhet. Eftersom sport- och påsklov har passerat föreslår förvaltningen att bidrag till höst- och jullovsverksamhet beviljas med 38 000 kronor. Sammantaget föreslås Verdandi beviljas bidrag med 248 000 kronor för 2018.

Bilagor

1. Ansökan 1 från Verdandi
2. Ansökan 2 från Verdandi